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Solaris prezentuje nowe strony www
Bolechowo, 15.02.2013
 
Firma Solaris zaprezentowała w lutym nowy serwis www.solarisbus.com, który już wkrótce
będzie także dostosowany do potrzeb użytkowników urządzeń mobilnych.
 
www.solarisbus.com, który już wkrótce będzie także dostosowany do potrzeb użytkowników
urządzeń mobilnych.

Poprzedni serwis, uruchomiony w 2007 roku, spotkał się z bardzo ciepłym przyjęciem i zyskał uznanie
jurorów zdobywając w 2011 roku wyróżnienie "Diament" przyznane przez redakcje Forbes i Onet.pl.
Od tego czasu sieć uległa jednak znaczącym zmianom i opracowanie kolejnej strategii obecności
w Internecie stało się koniecznością.

Nowy, kompletnie przebudowany serwis, wykorzystuje AJAX i efekty parallax scrolling. Jest
to odpowiedź Solarisa na oczekiwania rynku wobec nowoczesnych serwisów internetowych.
Aby sprostać rosnącym wymaganiom internautów w umiejętny sposób zostały połączone praktyczne
zastosowania z dbałością o szczegóły i estetykę. Duże zdjęcia, przejrzysty interfejs i łatwość obsługi
to znaki rozpoznawcze nowego serwisu internetowego. Stronę można przeglądać za pomocą
wszystkich popularnych przeglądarek. Wkrótce dodane zostaną również rozwiązania dostosowane
do potrzeb użytkowników urządzeń mobilnych. Strona dostępna jest obecnie w czterech wersjach
językowych: polskiej, angielskiej, niemieckiej i czeskiej. Trwają prace nad uruchomieniem jej także
w językach: norweskim i francuskim.

- Przez lata współpracy z Solaris Bus & Coach, wspólnie wysoko stawialiśmy poprzeczkę, zakładając
tworzenie rozwiązań nietuzinkowych, wyróżniających się wyraźnie na tle konkurencji. Poprzednia
wersja serwisu była wysoko oceniana przez Internautów, jednak sposób konsumpcji Sieci uległ
w ostatnich latach dużym zmianom i opracowanie nowej strategii obecności w Internecie stało
się koniecznością. Sądzę, że nowy serwis będzie równie pozytywnie przyjęty przez użytkowników –
mówi Marek Szozda, Managing Director firmy HUEVO, która opracowała nowe strony www Solarisa.

Informacje o firmie Solaris Bus & Coach

Solaris Bus & Coach S.A. jest czołowym w Europie, polskim producentem autobusów miejskich Solaris
Urbino, trolejbusów Solaris Trollino, autobusów międzymiastowych Solaris InterUrbino, autobusów
specjalnych oraz tramwajów Solaris Tramino. Od momentu uruchomienia produkcji w 1996 roku firma
wyprodukowała blisko 10000 autobusów, które jeżdżą po drogach 26 krajów w 400 miastach. Solaris
Bus & Coach S.A. to firma rodzinna, jej założycielami i właścicielami są Solange i Krzysztof
Olszewscy. Przedsiębiorstwo wprowadziło na rynek polski autobusy niskopodłogowe i w krótkim
czasie zdobyło pozycję lidera w tym segmencie, utrzymując ją po dziś dzień. Solaris Bus & Coach S.A.
od początku działalności dynamicznie się rozwija i powiększa paletę produktów o kolejne modele
autobusów opartych na najnowocześniejszych rozwiązaniach. Najnowszym produktem firmy Solaris
jest autobus z napędem elektrycznym Solaris Urbino electric. 
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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